[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.01.2018 г. № 3

с. Ивантеевка

Об утверждении плана дорожных работ за счет
средств муниципального дорожного фонда
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области  на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08.11.2007 г.  № 257 – ФЗ «Об автомобильных  дорогах  и  о  дорожной деятельности в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», в целях реализации полномочий по обеспечению безопасности дорожного движения администрация Ивантеевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить план дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Ивантеевского муниципального района за счет средств муниципального дорожного фонда на 2018 год согласно приложению.

          2.Настоящее постановление необходимо разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района  Ю.Н. Савенкова.

Глава  Ивантеевского

муниципального района                                                   В.В. Басов

Приложение к постановлению

администрации Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

от  10.01.2018 г.№ 3
ПЛАН

дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Ивантеевского муниципального района

за счет средств муниципального дорожного фонда
на 2018 год

	№ п/п
	Наименование объектов
	Объем выполнения работ
	   Объем финансирования на 2018 г., всего тыс.руб
	В том числе

	км
	в т.ч. пог.м
	м²

	средства областного бюджета
тыс.руб
	средства муниципального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения), всего

в т.ч.
	3,5
	3500,0
	15750,0
	11025,0
	4540,8
	6484,2

	1
	Строительство, всего
	0,000
	0,00
	0,00
	0,000
	0,000
	0,000

	в т.ч. по объектам:

	2
	Реконструкция, всего
	0,000
	0,00
	0,00
	0,000
	0,000
	0,000

	в т.ч. по объектам:

	3
	Капитальный ремонт, всего
	0,000
	0,00
	0,00
	0,000
	0,000
	0,000

	в т.ч. по объектам:

	4
	Ремонт, всего
	3,5
	3500,0
	15750,00
	11025,0
	4540,8
	6484,2

	в т.ч. по объектам:

	4.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги ул. Гунина, с. Ивантеевка, Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	0,7
	700,0
	3150,0
	2205,0
	2205,0
	0

	4.2.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги ул. Партизанская, с. Ивантеевка, Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	0,4
	400,0
	1800,0
	1260,0
	0
	1260,0

	4.3.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги ул. Пионерская, с. Ивантеевка, Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	0,7
	700,0
	3150,0
	2205,0
	2205,0
	0

	4.4.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги ул. Гражданская, с. Ивантеевка, Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	0,5
	500,0
	2250,0
	1575,0
	130,8
	1444,2

	4.5.
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги ул. Кооперативная, с. Ивантеевка, Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	0,3
	300,0
	1350,0
	945,0
	0
	945,0

	4.6
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги ул. Молодежная, с. Николаевка, Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	0,4
	400,0
	1800,0
	1260,0
	0
	1260,0

	4.7
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги ул. Садовая, с. Яблоновый Гай, Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	0,5
	500,0
	2250,0
	1575,0
	0
	1575,0

Верно:

Управляющая  делами администрации

Ивантеевского муниципального района                              А.М. Грачева